Решение Думы города

от 07.10.08

№ 429

О признании утратившими силу некоторых решений Думы

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Дума города решила:

1. Признать утратившими силу:
1) решения городской Думы:

от 19.11.1999 № 216-II ГД «Об утверждении Положения о муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на территории города Сургута»;

от 17.02.2000 № 244-II ГД «Об утверждении Положения о порядке проведения финансового анализа и экспертизы инвестиционных проектов»;

от 10.04.2000 № 256-II ГД «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора инвестиционных проектов»;

от 30.05.2000 № 272-II ГД «Об утверждении Положения о порядке финансирования инвестиционных проектов за счет бюджета развития муниципального образования город окружного значения Сургут»;

от 28.06.2001 № 53-III ГД «О внесении изменений в решение городской Думы от 19.11.1999 №  216-II ГД»;

от 31.10.2001 № 86-III ГД «О внесении изменений в решение городской Думы от 19.11.1999 №  216-II ГД»;

от 25.09.2002 № 173-III ГД «О внесении изменений в решение городской Думы от 19.11.1999 № 216-II ГД»;

от 25.09.2002 № 176-III ГД «О внесении изменений в решение городской Думы от 30.05.2000 № 272-II ГД»;

от 28.12.2004 № 412-III ГД «О внесении дополнения в приложение к решению городской Думы от 10.04.2000 № 256-II ГД «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора инвестиционных проектов»;

2) решения Думы города:

от 27.04.2006 № 20-IV ДГ «Об утверждении состава инвестиционно-экспертного совета»;
от 20.09.2007 № 268-IV ДГ «О внесении изменений в решение Думы города от 27.04.2006 № 20-IV ДГ «Об утверждении состава инвестиционно-экспертного совета».
2. Администрации города обеспечить учет и контроль исполнения обязательств по заключенным договорам инвестиционного кредитования в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и муниципальными правовыми актами органов местного самоуправления.
Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров